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Protokół Nr XLI/2022 

z  obrad XLI Nadzwyczajnej Sesji  Rady Gminy Iława  

odbytej w dniu  7 kwietnia 2022 roku. 

 

W związku z aktualną sytuacją  epidemiczną w Kraju, sesja odbyła się bez udziału Sołtysów         

i zaproszonych gości. 

Stan Rady Gminy Iława                -    15  radnych  

Obecnych na Sesji Rady Gminy   -    14  radnych  

Nieobecni: radny Andrzej Kozicki 

Spóźnieni: radna Zofia Fota. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do Protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Iława Pan Roman Piotrkowski o godz. 1430 na wniosek Wójta 

Gminy Iława, który stanowi załącznik nr 2 do Protokołu, otworzył posiedzenie XLI Sesji Rady 

Gminy Iława. Przywitał radnych, Pana Wójta, pracowników urzędu i oświadczył, iż zgodnie z 

listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 13 radnych co wobec ustawowego składu 

wynoszącego 15 osób stanowi kworum, przy którym może obradować Rada Gminy Iława i 

podejmować prawomocne uchwały. Projekty uchwał zostały przesłane radnym elektronicznie.   

Przebieg obrad: 

Przewodniczący obrad przedstawił proponowany porządek XLI Sesji.  

Proponowany porządek obrad: 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Iławie, będącego jednostką organizacyjną gminy, do wykonywania zleconych gminie 

zadań z zakresu administracji rządowej w sprawach przyznawania świadczeń 

pieniężnych podmiotom w szczególności osobom fizycznym prowadzącym 

gospodarstwo domowe z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy oraz udzielenia w tym zakresie upoważnień. 

3. Wolne wnioski.  

4. Zakończenie obrad XLI Sesji Rady Gminy Iława.  

 

Ad. 1. 

Przyjęcie porządku obrad. 

− Przewodniczący obrad zapytał, czy są uwagi, bądź propozycje zmian do przedstawionego 

porządku. 

Nie było. 

Za przyjęciem porządku głosowało 12 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0, obecni 

niegłosujący 1. 

Przebieg głosowania imiennego stanowi załącznik nr 3 do Protokołu. 

Ad. 2. 

Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie, 

będącego jednostką organizacyjną gminy, do wykonywania zleconych gminie zadań z 

zakresu administracji rządowej w sprawach przyznawania świadczeń pieniężnych podmiotom 

w szczególności osobom fizycznym prowadzącym gospodarstwo domowe z tytułu zapewnienia 
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zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz udzielenia w tym zakresie 

upoważnień. 

− Przewodniczący obrad  - odczytał projekt uchwały następnie poprosił Wójta o zabranie 

głosu. 

−  Wójt – podjęcie niniejszej uchwały wynika z konieczności wyznaczenia Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej do przyznawania świadczeń dotyczących 40 zł, które musimy wypłacić 

na złożony wniosek. Myśleliśmy, że będzie to możliwe zarządzeniem Wójta, niestety po 

konsultacji z mecenasem uzgodniono, że bezpieczniej będzie podjąć uchwałę Rady Gminy. 

Z uwagi na to, że goni nas czas nie możemy w tej kwestii poczekać do planowanej sesji, 

ponieważ okres rozpatrywania wniosków wynosi 30  dni, a uchwała wchodzi w życie 

dopiero po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego. Dlatego też poprosiłem o zwołanie nadzwyczajnej sesji abyśmy 

mogli tę procedurę realizować.  

− Radna Izabela Kurek – zapytała w jaki sposób jest to realizowane w innych gminach? 

− Wójt – podejmowane są uchwały w tym zakresie. 

Za przyjęciem głosowało radnych 14, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwała Nr XLI/383/22 Rady Gminy Iława z dnia 7 kwietnia 2022 r. została przyjęta i 

stanowi załącznik nr 4 do Protokołu. 

Przebieg głosowania imiennego stanowi załącznik nr 4a do Protokołu.  

Ad. 3. 

Wolne wnioski. 

W wolnych wnioskach głos zabrali: 

➢ Radna Izabela Kurek – przekazała informacje ze spotkania z Firmą Nexera odnośnie 

przyłączenia internetu szerokopasmowego. 

➢ Wójt – poinformował, że gmina jest w stałym kontakcie z Firmą Nexera.  

➢ Radny Adam Waszelewski – odniósł się do  naprawy drogi Franciszkowo – Pikus (w 

miejscu gdzie jest najbardziej zniszczona droga położono dwa „placki” z asfaltu).  

➢ Wójt – poinformował, że przekaże tę uwagę Panu Staroście. Wyraził swoje zdanie w 

temacie naprawy dróg. Przekazał informacje, że komisja rewizyjna dokonała objazdu dróg 

gminnych oraz, że w najbliższym czasie zostanie podpisana umowa na naprawę dróg z 

Firmą Mardar. Będąc przy głosie poinformował, że została podpisana umowa na 

przebudowę stacji uzdatniania wody w Woli Kamieńskiej i na budowę boiska 

wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Lasecznie. Następnie przekazał informacje 

odnośnie umów jakie  w najbliższym czasie mają zostać podpisane oraz odnośnie 

planowanych do ogłoszenia przetargów. 

Ad. 4. 

Zakończenie obrad XLI Sesji Rady Gminy Iława. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad XLI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Iława, 
Przewodniczący obrad o godzinie 1448 ogłosił XLI Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy Iława za 

zamkniętą.  

 

                         Przewodniczył                                                      

         Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                       Roman Piotrkowski 

 

Protokołowała 

Anna Czarnowska       


